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Bergenhus Heimevernsdistrikt 09 – FCC BJØRGVIN 2015 

 

Tid (dato, fra kl til kl): 18/6-2015 kl.0900-1130 Sted: Festningsmuseet Koengen 

Innkalt av (avd og person): HV-09 Major Thor Gjesdal 

Ordstyrer: Thor Gjesdal  Referent: Roald Carlsen 

Deltakere: Jørgen Gullestad, Ole-Anders Bodal, Merethe Giæver Gjerstad, Jo Halgunset, Arve 

Meidell, Baard Braaten, Åge Sætherbø, Erik Hole, Steffen Sanden, Magnar 

Mehammer, Knut Vidar Schjenken, Christian Grahl Madsen, Lars Petter Eide,  Vidar 

Simenes, Alfa M Sefland, Frode Nyhammer, Steinar Torsvik, Arild Røed, Bernhard 

Eriksen, Kjetil Sletten,  Thor Gjesdal og Roald Carlsen. 

  
 

Sak Diskusjon og Konklusjon  Tidsfrist 

     

 

 

 

 

 

 

 

HV09 v/Major Thor Gjesdal  
Gjesdal ønsker velkommen og gikk kort gjennom program for FCC. 

Han gikk gjennom planlagt deltagelse på BJØRGVIN 15 fra de ulike 

aktørene.  

 

Statoil v/ Bernhard Eriksen: 

Ingen endringer fra Statoil sin side ift. MPC møte den 12/5-15. Vi setter 

stab og har avtalt spill/hendelser 2, 3 og 4. september. Samspiller med 

lokalt Brannvesen, kommuner og BKK. Hendelsene som spilles inn vil 

prøve oss mht. varsling av ansatte og publikum og vi får også prøvd vår 

evakueringsplan. Når politiet kommer vil vi trene overtagelse til Politi og 

samspill i en beredskapssituasjon.  

 

Statens Vegvesen 

Deltar som avtalt på MPC. 

 

Bergen Kommune v/ Jørgen Gullestad 

BK setter kriseledelse og kanskje krisestab den 3/9. Vi vil sammen med 

Vegvesenet ha stenging av Sotra broen i tillegg vil Bergen Brannvesen gi 

ledelsesstøtte til lokalt brannvesen i Øygarden og Fjell kommune.  BK vil 

involvere HFK når Statens vegvesen har inngått avtaler.    

 

BKK v/Steinar Torsvik 

Vil sette stab og sende ut trussel meldinger den 4/9. Skal samarbeide med 

Vegvesen mht. hendelsene og spillet. BKK kan også støtte Forsvaret med 

hendelser dersom det er ønskelig. 

 

Telenor v/ Frode Nyhammer 

Vi vil vurdere å øke kapasiteten på nettet ifbm med øvelsen, meld inn 

behov i god tid.  
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Svar fra G-6 HV-09: Det er sikkert større behov overfor de sivile aktørene . 

Forsvaret benytter eget samband og nett som primærsamband.  

 

Bergen Omegn Havnevesen 

Deltar med en skrivebords-øvelse i egen regi. Med Liasonoffiser fra HV-

09. 

 

FM i Hordaland v/ Vidar Simmenes 

Fylkesmannen er innstilt på møtet i Fylkesberedskapsrådet den 4/9. LO mot 

FM er velkommen fra den 3/9. Stiller med en stor del av ledelsen. Vil øve 

litt ut fra situasjon. Oppdatere situasjonsforståelse. Valget arrangeres i kort 

tid etter øvelsen så noen i FM er bekymret for dette. FM kommer tilbake 

igjen på dette. 

Arve Meidell spiller inn at Hordaland Fylkeskommune ønsker å bli 

involvert hva angår transportberedskap. 

 

Sivilforsvaret v/ Ole-Anders Bodal 

Sivilforsvaret har planlagt med den 3/9 som er dato for oss. Kveldsøvelse 

dagen før er planlagt, og denne kapasiteten vil rykke ut til Statoil den 3/9 

for å bistå Statoil. Vil ha base på Ågotnes.  

 

HV-09 v/ G2: 

Magnar Mehammer orienterte om øvingsscenario i grove trekk der man går 

fra håndhevelsesbistand til politiet til et skarpere scenario med kongelig 

resolusjon. 

Scenario bygger på at det er drift på anleggene selv og hendelsene i forkant 

av Forsvarets bistand har vært omfattende.   

 

HPD v/ Erik Hole. 

Politiet vil delta den 3-4/9 iht avtalt på MPC. Hole og Sveaas vil spille 

Operasjonssentralen under øvelsen og være grensesnittet mot sivile. Ønsker 

en oversikt over de hendelser som skal skje. Imøteser en orientering om 

hendelsene. Godt samarbeid med Statoil så langt. 

 

HV- Skolen v/Jo Halgunset  

Vi deltar med totalt 13 offiserer fra HV-skolen som skal evaluere 

avdelinger fra den 2-9/9. Vi vil følge de ulike avdelinger.  

 

 

CYFOR v/ Åge Sætherbø. 

Vi støtter øvelsen iht det som avtales. 

HV-09 v/ G-6: Kostnader og materiell er en utfordring. CYFOR leverer 

dersom avklaring. Dersom ikke vil det være en enklere løsning.  

 

 

HV-09 v/ Gjesdal fortsatte: 

Ingen endringer ift deltagerne avdelinger fra Forsvaret på øvelsen og 

øvingsområde i Øygarden er nå avklart.  

Media plan - ingen endringer. Det planlegges med at NRK vil gi varsling 

om øvelse til mannskaper og befal. Ref erfaringer fra tidligere øvelser.  
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LO vil tildeles til HPD.  

LO mot Statoil så tidlig som mulig. Nøyaktig tidspunkt må avklares mulig 

fra og med 2.sep.  

Synkmatrise vil bli ferdigstilt når alle planer er endelige. 

Plan for markørstyrker og dreiebok med hendelser vil ferdigstilles i midten 

av august.  

 

Spørsmål fra FM v/Simenes: Hvem er satt opp som kontaktperson hos 

FOH? Det er Bengt Henriksen som er Heimevernstabens representant i 

hovedkvarteret.   

 

Blir BFF tiltak iverksatt? 

Kjetil Sletten: Vi har liten kapasitet til å spille inn BFF tiltak, men vil prøve 

å bake dette inn slik at det stemmer med de faktiske forhold.  

  

 

 

Veien videre: 

FCC er siste formelle møte.  

Table Top for HPD, HV-09 og Statoil er planlagt 25. august. 

Evalueringsmøte HWU er satt til 10/9 kl. 1200 på Festningsmuseet  

 
 

  

 

MØTET SLUTT ETTER EN LUNSJ KL: ca kl 1130 
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Observatører:  

Sted og dato: Bergenhus, 18/6-15 

Kapt. Roald Carlsen/Referent 

Signatur: RC 

 


